
RESULTATS COMPLETS UTL2

51 coureurs sur la ligne, le samedi 27 septembre 2014 à 7h.
à l’arrivée, 5 femmes et 25 hommes, soit un taux d’abandons de 41,2%

1. Markus JÖRG, Suisse, 18h10
1. René LECACHEUR, France, 18h10
3. Eusébio BOCHONS, Espagne, 20h26
4. Nitish ZUIDEMA, Pays-Bas, 21h06
5. Arnaud LEROY, France, 21h17
6. Christian DAL CORSO, France, 21h30
7. Philippe ROSSET, Suisse, 22h39
8. Frédéric GELVE, France, 22h46
9. Berthold REUTER, Allemagne, 23h41
10. Daniel FRITZSCH, France, 24h00
11. Alexandre DELALANDRE, France, 24h42
12. Jürgen HOFMANN, Allemagne, 24h57
13. Christophe HILLAIRE, France, 25h02
14. Roldano MARZORATTI, Italie, 25h22
15. Fabien LAHOCHE, France, 25h52
16. Viviane PERIGNON-DEAGE, France, 26h15
17. Paola COCCATO, Italie, 26h35
17. Corinne BALHADERE, Suisse, 26h35
19. Jean-Pierre LAMBERT, France, 26h35
20. Thierry POUPARD, France, 26h50
21. Peter HUSER, Suisse, 27h16
22. Chantal TOUGNE, Suisse, 27h17
23. Andrea BONI SFORZA, Italie, 28h09
24. Jean-Jacques JACQUET, France, 28h20
25. Mimi CHEVILLON, France, 28h36
25. Philippe GRIZARD, France, 28h36
25. Bernard GUILHON, Frane, 28h36
25. Jean-Claude BEAUMEL, France, 28h36
29. Xavier ROUSSEL, France, 28h42
30. Bernard CHEVILLON, France, 29h51

DNF (21) : J.F. Banck, B. Caillot, D. Cholez, A. Ciol, A. Couderc, D. Francescetto, Cl. Gillard,
E. Gombert, V. Gouzerch, C. Hildebrand, D. Impieri, I. Leben, Ch. Le Guennec, Ph. Metayer, 
B. Morton, J. Pasquier, V. Perez, P. Quiertant, N. Reminder, P. Repellin, B. Roy


